

STANOWISKO

ZARZĄDU OGRODU DZIAŁKOWEGO „ROZKWIT,, i „KONWALIA ,, w SIERADZU ORAZ SIERADZKICH DZIAŁKOWCÓW w SPRAWIE ODMOWY REJESTRACJI STATUTU POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁOWCÓW.

Biorąc pod uwagę postanowienie Sądu Rejonowego dla miasta stołecznego Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 07.01.2015 rok w sprawie odmowy rejestracji Statutu P.Z.D ,zarządy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „ROZKWIT ,, i „ KONWALIA,, w Sieradzu oraz działkowcy ziemi sieradzkiej wyrażamy zdziwienie i jesteśmy upokorzeni taką decyzją . Na posiedzeniach zarządu i spotkaniach wśród działkowców kreowane są jednoznaczne opinie i słowa które dają przekonanie ,że nowy statut P.Z.D jest w pełni zrozumiały i akceptowany przez środowiska działkowców . Statut uchwalony przez XI Krajowy Zjazd Delegatów w dniu 23 października jest dla działkowców swego rodzaju konstytucją życia panującego w ogrodach działkowych. Uchwalony Statut w pełni wpisuje się w ustawę o Rodzinnych Ogrodach Działkowych i jest zgodny z prawem obowiązującym w naszym kraju i tak jest ułożony by zapewnić prawidłowe funkcjonowanie całego stowarzyszenia działkowego PZD . My działkowcy w sytuacji jaka istnieje możemy się domyślać że jest to celowe działanie by znaleźć rozwiązanie rękoma urzędników dla likwidacji ogrodów działkowych w Warszawie , a kuriozalne jest to że sprawy tak proste i oczywiste były rozpatrywane w trybie zaocznym i poufnym przez ludzi związanych z SADEM a utrzymywanych z naszych podatków. I musimy to napisać o ile Pan Referendarz tego nie przeczytał w nadesłanym do Sądu piśmie wyjaśniającym , że to my wybieraliśmy w ogrodach swoich Delegatów na Krajowy Zjazd PZD który uchwalił obowiązujący statut. Musi Pan sobie zdawać sprawę że jest urzędnikiem Rzeczpospolitej jej Obywateli i działkowców także . Stanowisko nasze kierujemy do Sądu Rejestrowego w Warszawie i Krajowej Rady PZD.

Prezes ROD „ROZKWIT,,

Piotr Błaszczyk.

Polski Związek Działkowców
Z A R Z A D
Rodzinnego Ogrodu Działkowego
„ROZKWIT”
98-200 Sieradz, ul. Krakowskie Przedm. 123

Prezes ROD „KONWALIA,,

Janina Szewczyk

Sieradz dnia 29.01.2015.rok.